
香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 

 

致︰中一至中五級家長           日  期︰27-05-2025 

由︰校長孫莉華博士            通告編號︰72/2024-2025 

事︰2025-2026 上課時間表的優化安排 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  本校早前曾就修訂 2025-2026 上課時間表收集家長、學生及教師的意見（參考通告
64/2024-2025），有約 90%家長同意修訂安排；而學生及教師問卷亦分別有約 90%及 80%贊成。
問卷結果反映大部份持份者均支持修訂上課時間表。本校考慮各持份者意見及學校實際運作需
要後，建議進一步優化時間表的安排，將早會及放學前班主任時間各縮短 5 分鐘。沒有向午膳
供應商訂購午餐的中一至中三學生維持於下午 1:20 可到小食部購買食物；中四至中六學生可於
下午 1:05 外出午膳至 2:15。詳情如下︰ 

 

 現行時間表 優化時間表 

學生回校時間 7:55 8:05 

早會及班主任時間 8:00 – 8:30 8:10 – 8:35 

第一節 8:30 – 9:10 8:35 – 9:15 

第二節 9:10 – 9:50 9:15 – 9:55 

小息 9:50 – 10:10 9:55 – 10:15 

第三節 10:10 – 10:50 10:15 – 10:55 

第四節 10:50 – 11:30 10:55 – 11:35 

小息 11:30 – 11:40 11:35 – 11:45 

第五節 11:40 – 12:20 11:45 – 12:25 

第六節 12:20 – 1:00 12:25 – 1:05 

午膳及點名 1:00 – 2:10 1:05 – 2:15 

點名 2:10 – 2:15 2:15 – 2:20 

第七節 2:15 – 2:55 2:20 – 3:00 

第八節 2:55 – 3:35 3:00 – 3:40 

班主任時間 3:35 – 3:50 3:40 – 3:50 

放學 3:50 3:50 

 

  就上述優化上課時間表的安排，如有任何查詢，歡迎致電 2640 4968 與陳國柱副校長、 

關玉萍副校長或盧雪欣副校長聯絡。 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

回  條 

 

香港中國婦女會馮堯敬紀念中學校長︰ 

 

  有關 貴校通告編號 72/2024-2025【2025-2026 上課時間表的優化安排】的內容，本人已知
悉。 

 

 

學生姓名︰____________________     班別及學號︰_____________(     ) 

 

家長簽署︰____________________     日   期︰____________________ 


